
ORIGINALE

 
COMUNE DI SUSEGANA

Provincia di Treviso

Area I 
Servizio SEGRETERIA 

DETERMINAZIONE  N. 278 del 12/04/2016

Oggetto : ASSOCIAZIONE  COMUNI  DELLA  MARCA  TREVIGIANA:  QUOTA 
ASSOCIATIVA PER L'ANNO 2016.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

 

Premesso  che  questo  Ente  fruisce  da  anni  dell'attività  di  consulenza,  aggiornamento,  documentazione 
convegnistica ed editoriale offerta dall'Associazione Comuni della Marca Trevigiana con sede in Treviso 
(TV) via Cal di Breda 116 ed ha annualmente provveduto al versamento del contributo associativo previsto;

vista la nota prot. n. 1633 del 29 gennaio 2016, con la quale l'Associazione Comuni della Marca Trevigiana 
comunica che per l'anno 2016, per i comuni con popolazione compresa fra i 10.001 e i 20.000 abitanti, la 
quota associativa è pari ad € 825,00, invariata rispetto al 2015;

ritenuto pertanto di provvedere al pagamento della quota di adesione;

dato atto che al pagamento della suddetta quota associativa non si applicano gli obblighi di tracciabilità di 
cui alla legge 136/2010, in quanto non si configura un contratto di appalto;

dato atto che si  procederà  alla  pubblicazione del  presente  provvedimento  sul  sito web istituzionale del 
Comune di Susegana, contestualmente all'adozione dello stesso;

visti gli artt. 183 e 184 del D.gs.n. 267/2000;

visto il D.lgs 118/2011, in materia di armonizzazione dei sistemi contabili nella pubblica amministrazione; 

vista la deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  2  del  19.1.2016  di  approvazione  del  Piano  Esecutivo  di 
Gestione 2016/2018; 

visto il decreto sindacale n. 1 del 27.1.2016 di nomina del responsabile dell'area I;

visto il decreto sindacale n. 2 del 27.1.2016 di nomina a responsabile area II;

DETERMINA

1 - di liquidare a favore dell'Associazione Comuni della Marca Trevigiana di Treviso (TV) la somma di € 
825,00 quale quota associativa per l'anno 2016;



2 - di imputare la somma di € 825,00 al macroaggregato 04, titolo 1, programma 02, missione 01 cap. 1235, 
"Contributi associativi" del bilancio dell'esercizio 2016, che presenta la necessaria disponibilità;

3 - di dare atto che la presente spesa è esigibile nell'esercizio 2016.

4- di dare atto che la fornitura non rientra nella disciplina di cui all’art. 17-ter del Dpr n. 633/1972 “Split 
Payment”;

5- di dare atto che il pagamento della suddetta somma sarà effettuato dall'ufficio ragioneria con le modalità 
comunicate dall'Associazione con nota in atti al nr. 1633 del 29.1.2016;

6-  di  pubblicare il  presente  provvedimento  nel  sito  istituzionale  dell'ente  sezione  “Amministrazione 
trasparente”,  sottosezione  “Sovvenzioni,  contributi,  sussidi,  vantaggi  economici”  poiché  rientra  nella 
fattispecie di cui all'art. 26, comma 2 del D.lgs 33/2013.
   

Li,  12/04/2016 IL RESPONSABILE DELL'AREA
     Patrizia Zanutto

Responsabile del procedimento: Sabrina Lucchetta

Visto di Regolarita’ Contabile
Si  attesta  la  copertura  finanziaria  della  spesa  oggetto  del  presente  provvedimento,  ai  sensi 
dell’art.151 – 4° comma – del D.Lgs. 18.8.2000, n.267.
La determinazione di impegno è pertanto esecutiva.

Li, 13/04/2016 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
    Fabiola Voltarel

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:
 

Ufficio
1 Servizio RAGIONERIA
2 Servizio SEGRETERIA
  
   
          

  


	ASSOCIAZIONE COMUNI DELLA MARCA TREVIGIANA: QUOTA ASSOCIATIVA PER L'ANNO 2016.

